
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sábado, 01  de Junho de 2019 Ano l - Edição nº 7 Página 1 de 2 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis  

- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05/2019 - 

Processo Administrativo nº 25/2019 

Processo de Dispensa de Licitação nº 05/2019 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

CONTRATADA: PLIS INTELIGÊNCIA EM TECNOLOGIA LTDA. – M.E. 

OBJETO: Contratação de serviços de locação de Sistema Inteligente para Gestão de Comunicação (SIGC), com 

administração do sistema e fornecimento dos equipamentos necessários em regime de comodato, junto à Câmara 

Municipal de Fernandópolis/SP (Palácio 22 de Maio “Prefeito Edison Rolim”). 

VALOR MENSAL: R$ 770,00 (setecentos e setenta reais). 

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP 

01 – PODER LEGISLATIVO 

01.01.01 – Corpo Legislativo 

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação (Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 01 de JUNHO de 2019 e término em 31 de MAIO 

de 2020. 

 

Fernandópolis – SP, 01 de Junho de 2019. 

 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP - 

Ademir de Jesus Almeida – Presidente. 

CONTRATANTE 

 

 



DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sábado, 01  de Junho de 2019 Ano l - Edição nº 7 Página 2 de 2 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis  

- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 06/2019 - 

Processo Administrativo nº 29/2019 

Processo de Dispensa de Licitação nº 06/2019 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

CONTRATADA: PLIS INTELIGÊNCIA EM TECNOLOGIA LTDA. – M.E. 

OBJETO: Contratação de serviços de telecomunicações consistentes na implementação, operação e manutenção 

de um link de acesso, síncrono, dedicado à internet, na velocidade de 1000Mbps, com disponibilidade de 24 (vinte 

e quatro) horas por dia, durante 07 (sete) dias da semana, a partir de sua ativação até o término do contrato, mediante 

implantação de link de comunicação de dados de ativa a ser instalado junto à sede da Câmara Municipal de 

Fernandópolis/SP (Palácio 22 de Maio “Prefeito Edison Rolim”). 

VALOR MENSAL: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais). 

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP 

01 – PODER LEGISLATIVO 

01.01.01 – Corpo Legislativo 

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação (Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 01 de JUNHO de 2019 e término em 31 de MAIO 

de 2020. 

 

Fernandópolis – SP, 01 de Junho de 2019. 

 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP - 

Ademir de Jesus Almeida – Presidente. 

CONTRATANTE 

 


		2019-06-14T15:25:39-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




